
 

stranica 61 - broj 7                               Službene novine Općine Sveta Nedelja                                     25. travnja  2014. 

 
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 
 
8. 
 Na temelju članka 24. stavak 3. Zakona o javnoj nabavi («Narodne novine», broj 90/11, 83/13 i 
143/13.) i članka 46. Statuta Općine Sveta Nedelja («Službene novine Općine Sveta Nedelja», broj 
4/09. 1/13., 2/13. i 6/13.) i Plana nabave roba, radova i usluga za 2014. godinu («Službene novine 
Općine Sveta Nedelja», broj 12/13.) Općinski načelnik Općine Sveta Nedelja,  31. ožujka 2014. godine, 
donio je 
 

ODLUKU 
o imenovanju ovlaštenih predstavnika naručitelja u postupku javne nabave male vrijednosti   

 ( bagatelna nabava) u Općini Sveta Nedelja 
 

 
Članak 1. 

 
       Općina Sveta Nedelja sa sjedištem u Nedešćini, Nedešćina 103 (OIB: 84615779206, u daljnjem 
tekstu     (Naručitelj), za potrebe pripreme i provedbe postupka javne nabave male vrijednosti ( 
bagatelna nabava) u Općini Sveta Nedelja, imenuje svoje ovlaštene predstavnike i to: 
 
1. Elia Stepančića, Pročelnika Jedinstvenog upravnog odjela,  
2. Moniku Miletić, samostalnu referenticu za financije i računovodstvo, 
3. Vitaljana Beletića, referenta za gospodarstvo i društvene djelatnosti. 
 

Članak 2. 
 

 Obaveze i ovlasti imenovanih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu postupka 
javne nabave iz članka 1. ove Odluke su slijedeće: 

- pripremiti Dokumentaciju za nadmetanje u svemu u skladu sa odredbama Zakona o javnoj 
nabavi i Uredbom o načinu izrade i postupanju s dokumentacijom za nadmetanje i ponudama 
(«Narodne novine», broj 10/12.), 

- objaviti poziv za nadmetanje ,  
- osigurati da svi gospodarski subjekti zainteresirani za dostavu ponude pravovremeno i u 

skladu sa rokovima određenim Zakonom o javnoj nabavi dobiju tražene dodatne informacije i 
uvid u dokumentaciju, 

- provesti postupak  otvaranja ponuda sa izradom zapisnika o otvaranju ponuda, 
- izraditi zapisnik o pregledu i ocjeni prispjelih ponuda te odabrati najpovoljniju ponudu 

sukladno kriterijima za odabir najpovoljnije ponude koji su utvrđeni Dokumentacijom za 
nadmetanje, 

- dostaviti zapisnik iz prethodne alineje Općinskom načelniku Općine Sveta Nedelja radi 
donošenja Odluke o odabiru najpovoljnije ponude, 

- nakon izvršnosti Odluke o odabiru ponude pripremiti i dostaviti na potpis Ugovor o javnim 
radovima Naručitelju i gospodarskom subjektu koji je odabran kao najpovoljniji ponuditelj, 

- dostaviti obostrano potpisan Ugovor o javnim radovima sa svim prilozima Jedinstvenom 
upravnom odjelu nadležnom za provedbu Ugovora, 

- te druge obaveze i ovlasti utvrđene odredbama Zakona o javnoj nabavi i uredbama 
donesenim temeljem tog Zakona. 

 
Članak3. 

 
 Ovlašteni predstavnici Naručitelja dužni su sukladno danim obavezama i ovlastima iz ove 

Odluke, započeti sa pripremom i provedbom postupka javne nabave po zaključku Načelnika, 



 

stranica 62 - broj 7                               Službene novine Općine Sveta Nedelja                                     25. travnja  2014. 

 
uvažavajući Pravilnik o nabavi roba i radova male vrijednosti ( „Službene novine Općine Sveta 
Nedjelja“ broj 1/14.). 
 

Članak4. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u «Službenim novinama Općine 
Sveta Nedelja». 
 
KLASA: 022-05/14-01/03 
URBROJ: 2144/03-02-14-16 
Nedešćina, 31. ožujka 2014. 
 

OPĆINSKI NAČELNIK 
 
         NAČELNIK: 
                  Gianvlado Klarić, v.r. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


